00003A00178039   10.09.2025        988.022,92 ARS

Subtotal        988.022,92 ARS

Ret. Ganancias - RG 830/00 GA        16.028,06- ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB         8.872,11- ARS

Retenciones        24.900,17- ARS

Total        963.122,75 ARS

En palabras: NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIDOS con SETENTA Y CINCO centavos .

103381

CITI - Transferencia local30715894501

13.10.202533018652

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS       963.122,75

Vía de Pago:

N° de Proveedor: